
      

Uchwała Nr 141/31/11 
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

   z dnia 28 lipca 2011 r.  

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21  

poz. 113) w związku z art. 9g ust. 2  i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 

r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 

191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. 

Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, 

poz. 1706)  Zarząd Powiatu uchwala,   co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Grażyny Mądrowskiej, 

nauczyciela języka polskiego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

jako Przewodnicząca Komisji, 

2) Piotr Kosakiewicz     - przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski   - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych   

     w Nowogardzie,  

4) Lidia Gawrońska   - ekspert w zakresie bibliotekoznawstwa, 

filologii polskiej, WOS,                                                                                       

5) Irena Jacewicz - Matławska - ekspert w zakresie matematyki i informatyki. 

      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i  Sportu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 
 

Opracowała: U.Kaniuk 



 

 

 

Uzasadnienie 

 Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, który - ustalając skład Komisji 

- zapewnia w niej udział ekspertów, posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska 

nauczyciela w szkole tego samego typu i rodzaju co szkoła, w której nauczyciel jest 

zatrudniony, z których co najmniej jeden naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi ten 

sam rodzaj zajęć co nauczyciel.  

 

 


